MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE - MMA
INSTITUTO BRASILEIRO DO MEIO AMBIENTE E DOS RECURSOS NATURAIS RENOVÁVEIS - IBAMA

GERÊNCIA EXECUTIVA II – JUÍNA/MT

EDITAL Nº 08/2017/IBAMA/GEREX/JUINA/MT

A Gerência Executiva do INSTITUTO BRASILEIRO DO MEIO AMBIENTE E DOS RECURSOS
NATURAIS RENOVÁVEIS – IBAMA em Juína/MT, nos termos do art. 122, § 1º do Decreto nº. 6.514/2008
e art. 78 da Instrução Normativa nº. 10/12 (D.O.U de 10/12/12), torna pública a relação dos processos
administrativos de Autos de Infração aptos para julgamento. Os interessados ficam NOTIFICADOS a
apresentarem Alegações Finais no prazo de 10 (dez) dias a contar da presente publicação.

Processo nº. A. I. Interessado:
01 02055.000046/2015-11 9073045/E Jonas Pereira dos Santos
02 02055.000061/2015-51 9073084/E Gustavo Cordeiro Candote de Souza
03 02055.000069/2015-18 9078120/E Nelson Lauro Filho
04 02055.000060/2015-15 9078119/E Gilson Batael Teixeira
05 02055.000209/2015-58 9076611/E Vanderlei da Matta
06 02055.000048/2016-83 9088419/E Gilberto Siqueira da Rosa
07 02055.000070/2015-42 9073089/E Rosa Rodrigues de Paula
08 02055.000056/2015-49 9078128/E Derval Neto de Oliveira
09 02055.000066/2015-84 9078122/E Juarez Antônio Fortunatti
10 02055.000049/2015-47 9078130/E Bruno Alves Lemes de Souza
11 02055.000171/2015-13 9072911/E Joaquim Valentim da Silva
12 02055.000045/2016-40 9073456/E Ana Corrêa Bazzanela
13 02055.000012/2015-19 9073419/E Ricardo Antonio Aparecido de Almeida
14 02055.000359/2015-61 9051037/E Imica Morh
15 02055.000091/2015-68 9073420/E Antonio Francisco de Souza
16 02055.000020/2015-65 9084350/E Rodrigo Jose Rigo Mudolon
17 02055.000013/2015-63 9045951/E Valdeiri Litiman da Silva
18 02055.000009/2015-03 9073413/E Fausto Justino Marques
19 02055.000106/2016-79 9052147/E José Aparecido Gomes Ferreira
20 02055.000187/2015-26 9070342/E Arni Alberto Spiering
21 02055.000181/2015-59 9070/347/E Leonidas Antonio Gomes Ribeiro
22 02055.000002/2015-83 9051955/E Jose Silva Cores
23 02055.000134/2015-13 9081176/E Odair de Souza Santos
24 02055.000015/2015-52 9084349/E Ademar Bianchin
25 02055.000023/2015-07 9073412/E Adoniran Quirino Ribeiro
26 02055.000325/2015-77 9053126/E Valdeci Farias Rosa
27 02055.000337/2015-00 9053125/E Adriane Schmeier Dettenborn
28 02055.000194/2015-28 9067390/E Jucimar do Carmo Silva
29 02055.000315/2015-31 9051819/E Mario Estanislaw Abramovski
30 02055.000312/2015-06 6516/E Neres Pedro Polles

A vista dos respectivos processos poderá ser obtida junto a Gerência Executiva do IBAMA em
Juina-MT, localizada na Avenida dos Jambos, nº 283-N, Área de Governo – Fone: (66) 3566-1923.

Publique-se,
Juina/MT, 16 de fevereiro de 2017.

Evandro Carlos Selva
Gerente Executivo IBAMA/JUINA

Portaria n° 1705
D.O.U de 11.11.2015